[bookmark: sub_10000]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2024                                                                                           № 33-п
р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения от 13.12.2023 г № 116-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую на территории Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского сельского поселения от 13.12.2023 г. № 113-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую на территории ______ сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в приложении к постановлению:
а) подпункт 4 пункта 2.10. исключить;
   б) в пункте 2.14. слова: «наличие отрицательного заключения государственной экологической экспертизы в случае, если ее проведение предусмотрено федеральными законами;» исключить.
2) дополнить Регламент приложением № 1, согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, уставленном Уставом Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                             С.С. Лемешев

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                Приложение № 1
к Постановлению администрации
Ленинского сельского поселения
Таврического муниципального района
Омской области № 33-п от 13.05.2024

Приложение № 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Отнесение земель или земельных участков в составе
 таких земель к определенной категории земель или перевод земель
и земельных участков в составе таких земель из одной категории
 в другую на территории Ленинского сельского поселения
Таврического муниципального района Омской области"

[bookmark: P508]ПЕРЕЧЕНЬ ОБЩИХ ПРИЗНАКОВ,
по которым объединяются категории заявителей,
а также комбинации признаков заявителей, каждая из которых
соответствует одному варианту предоставления муниципальной
услуги

	Общие признаки, по которым объединяются категории заявителей

	Общие признаки
	Категории заявителей

	физические или юридические лица, их представители
	физические и (или) юридические лица, их представители, обладающие правом на обращение за оказанием муниципальной услуги.

	Комбинации признаков заявителей, каждая из которых соответствует одному варианту предоставления услуги

	Комбинации признаков
	Вариант предоставления услуги

	физические или юридические лица, их представители
	Вариант предоставления муниципальной услуги предусмотрен разделом III Административного регламента